Presencial Registro de Preço 030/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de 

01 elevador eletromecânico, com a finalidade de atender à manutenção dos veículos da 

frota do Município de Caratinga. Vencedor com menor preço por item: BRASFERMA 

LTDA – ME. Valor global final: R$ 9.160,00 (nove mil e cento e sessenta reais). 

Homologo o presente processo. Caratinga/MG, 19 de abril de 2017. Welington Moreira de 

Oliveira – Prefeito Municipal